/\/_/_\/ BRF ARIL

PROTOKOLL FORENINGSSTAMMA | BRF ARIL BATBYGGARPARKEN 2023

Plats: Folkkulturcentrum, Artemisgatan 19, Hjorthagen
Datum: 2023-06-20
Tid: 19:00

Oppnande

Hakan Lindqvist forklarade Bostadsrattsféreningen Aril Batbyggarparkens ordinarie

stamma 2023 Gppnad.

Faststéllande av rostlangd
Réstlangden faststilldes av stamman till 17 st rostberdttigade medlemmar. Av det totala
antalet rostberattigade om 17 var 0 representerade via fullmakt. Rostlangden bifogas,

bilaga 1.
Val av stimmoordforande
Styrelsen féreslog Mattias Lindgren som stimmoordférande. Stimman bifsll styrelsens

férslag och valde Mattias Lindgren till stammoordférande.

Anmélan av stdimmoordférandens val av protokollférare

Stammoordférande anmalde Hikan Lindqvist som protokollférare.

Godkadnnande av dagordningen

Stdmman beslutade att godkinna dagordningen.

Val av tva justeringsman tillika rostriknare

Stamman valde Arthur Gutherc och Christian Fickler till justeringsman tillika réstriknare.

Frdga om stamman blivit i stadgeenlig ordning utlyst

Stamman fastslog att den blivit stadgeenligt utlyst.

Sidalav4



10.

11.

12.

13.
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Foredragning av styrelsens drsredovisning

Daniel Schuss och Mattias Lindgren féredrog arsredovisningen.

Foredragning av revisorns berattelse
Mattias Lindgren féredrog revisionsberattelsen. Stimman beslutade att ligga

revisionsberattelsen till handlingarna.

Beslut om faststillande av resultat- och balansrikning

Stamman beslutade att faststélla den féredragna resultat- och balansrikningen.

Beslut om resultatdisposition
Stamman beslutade i enlighet med styrelsens forslag att resultatet balanseras i ny

rakning genom att i ny rakning 6verférs férlusten om 19 584 484 kr.

Fraga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna

Stamman beviljade styrelsen ansvarsfrihet for det gdngna rikenskapsaret.

Beslut om arvoden at styrelseledaméter och revisorer for nistkommande
verksamhetsar

Hakan Lindqvist redogjorde for valberedningens forslag.

Valberedningen foreslog att arvode till styrelsen ska utga med 2 prisbasbelopp exklusive
sociala avgifter att fritt fordela mellan ledaméter och suppleanter mellan 2023-06-20 och
fram till den ordinarie stimman 2024.

Valberedningen féreslog att revisonarvode ska utgd enligt skilig, av styrelsen godkind,
inkommen rakning.

Stdmman beslutade i enlighet med valberedningens férslag.
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Val av styrelseledaméter och suppleanter
Hdkan Lindqvist redogjorde for valberedningens forslag.

Val av styrelseledamoter

Valberedningen foreslar omval av styrelseledaméterna Anna Forsgren (1 ar), Christer
Karlsson (1 ar), Lars Ostberg (1 &r), Hakan Lindqvist (1 ar), Daniel Schuss (1 ar).
Valberedningen foreslar nyval av styrelseledamot Johan Thorbiérnson (1 ar)

Stamman beslutade att valja Anna Forsgren, Christer Karlsson, Lars Ostberg, Hakan
Lindqvist, Daniel Schuss och Johan Thorbiérnson till styrelseledamoter for perioden
2023-06-20 och fram till ndsta ordinarie stimma.

Val av suppleanter

Valberedningen féreslog nyval av suppleanterna Mattias Lindgren (1 ar), Fredrik Gejrot (1
ar) och Eva Boberg (1 &r).

Stamman beslutade att vélja Mattias Lindgren, Fredrik Gejrot och Eva Boberg som

suppleanter till styrelsen for perioden 2023-06-20 och fram till nista ordinarie stimma.

Val av revisorer och revisorssuppleant

Hakan Lindqvist redogjorde for valberedningens forslag.

Valberedningen féreslog omval av revisor Joakim Hall Borevision som extern revisor.
Valberedningen féreslog omval av Jérgen Gotehed Borevision som revisorssuppleant.

Stamman beslutade i enlighet med valberedningens férslag.
Val av valberedning
Stamman beslutade att vélja Joakim Claesson och Hanna Lundblad som ledaméter i

valberedningen fran och med 2023-06-20 fram till ordinarie &rsstimman 2024.

Av styrelsen till stimman hénskjutna frdgor samt av féreningsmedlem anmilt drende

Inga hanskjutna fragor eller inkomna drenden fanns att redovisa.
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Avslutande

Stammoordférande forklarade stimman avslutad.
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1101

1102

1103

1104

1111

1112

1113

1114

1121

1122

1123

1124

1131

1132

1133

1134

Postadress

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Labradorgatan 8

Réstlangd - Brf Aril Batbyggarparken

Medlem(mar)

Natasha Barbolini
Ashley Krliger

Linda Ekeman

Gustaf Karlténius Hult
Ellinor Hult

Jakob Tegneér
Elena Recio Gutierrez

Annika Erlander
Anders Esback

Christer Bengtsson

Sofia Snofors
William Eskelinen

Jesper Naarttijarvi

Staffan Hallerstam
Ann-Marie Hallerstam

Bjorn Stattin
Meta Stattin

Masoud Barazeghi

Connor Vincent Weir

Carl Fredrik Gejrot
Annika Gejrot

Carina Nordlander
Mats Westin

Margareta Dalsjo
Fredrik Dalsj6 Astrém

Holger Luthman

Narvarande

Via

ombud
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1141

2101

2102

2111

2112

2121

2122

2131

2132

2141

2142

2151

2152

3111

3121

Postadress

Labradorgatan 8

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 6

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Réstlangd - Brf Aril Batbyggarparken

Medlem(mar)

Lars Gert Ostberg
Gunilla Ostberg

Sara Kuitunen
Matti Kuitunen

Joakim Claesson
Estelle Sajedpour

Erik Olof Sdderlind
Cecilia Soderlind

Jennifer Mellstrom

Johan Yutaka Lundblad

Hanna Lundblad

Mattias Lindgren
Asa Lindgren

Lina Ekevarn
Petter Ekevarn

Joakim Matsson
Eva Marie Louise
Sjoberg

Eva Boberg
Fredrik Palman

Jesper Almstrom
Leana Almstrom

Daniel Eli Schuss

Karl Olof Joseph
Lundberg

Johanna Wasteson
Lundberg

Lovisa Kallstrom
Gustav Parment

Bujar Bunjaku
Lina Fransson

Narvarande

Via
ombud
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Lghnr

3122

3131

3132

3141

3142

3151

3152

3161

3162

4101

4102

4111

4112, 4131

4113

4121

Postadress

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Labradorgatan 4

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Réstlangd - Brf Aril Batbyggarparken

Medlem(mar)

Lars Bethke
Lina Tesch Bethke

Andreas Isaksson
Catarina Nowak

Isabel Sager Deresjo
Michael Deresj6

Arthur Gutherc

Johanna Sofia Snickars

Marita Benteby
Anders Benteby

Per-Olof Moberg

Hanna Meinhardt
Kajbjer
Johan Meinhardt

Christer Karlsson
Annika Durkin

Henrik Salomonsson
Lovisa Maria Kristina
Soderlund

Sofia Kornerup
Patrik Kornerup

Linnea Nyman
Christian Fickler

Sofia Magnusson

Hjalmar Lofquist AB

Gabriella Schanning
Stefan Magnusson
Schanning

MBC Stadservice
Aktiebolag

Via

Narvarand
' & ombud
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4122

4123

4132

4133
4141
4142
4151
4152
5111

5112
5113
5121
5122
5123

9131

Lghnr

Postadress

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
il

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
71

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
15

Bobergsgatan
5

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
b és

Bobergsgatan
75

Réstlangd - Brf Aril Batbyggarparken

Medlem(mar)

Axel Jemt

Martin Joakim Flood
Hauge

Hans Lodin
Pernilla Lodin
Johanna Lodin

Johanna Radberg
David Radberg

Anna Karin Forsgren
Anders Forsgren

Mikael Andersson
Elif Eroglu Andersson

Lars-Hakan Lindqvist
Ann Bystrom

Per Sandstrom
Pernilla Sandstrom

Simon Garpedal
Linda Norlund Garpedal

Daniel Andrén
Lottie Andrén

Hans Peter Hjort
Emelie Bohm

Rafat Yacoub
Asa Yacoub

Jan Lindvall

Emilie Lindgren
Leo Drakenberg

Kerstin Margareta
Asping Lofgren

Narvarande

Via
ombud
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Lghnr

5132

2133

5141

5142

5143

5151

9152

9153

5161

5162

5171

5172

2181

3191

70002, 70003,
70011, 70012

Postadress

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
B

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
i

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
75

Bobergsgatan
18

Bobergsgatan
75 A

Réstlangd - Brf Aril Batbyggarparken

Medlem(mar)

Sara Sadeghi
Tobias Pettersson

Mikael Hultgren
Sandra Maria Hultgren

Per Rosencrantz
Jessica Rosencrantz

Gunnar Dahlgren
Anita Dahlgren

Jan Richard Pettersson

Oscar Scheja
Malvina Scheja

Sofia Nordin
Soren Lindegaard

Johan Thorbiornson
Hannah Thorbidrnson

Charlotta Jacobsson

Anneli Marie Karlsson
Hans Ola Joakim
Karlsson

Peggy-Ann Furtenbach
Fredrik Furtenbach

Mikaela Hedenros
Ringart

David Patrik Hedenros
Ringart

Patrik Eidfelt

Jakob Lindberg

Fahlin Forvaltning AB

Narvarande

Via
ombud
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